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Отчёт по выставке     

 

ЕВРОПЕЙСКИЙ ФОРМАТ 
 

Association of Feline Clubs 

 http://afclubs.ru е-mail: afc-office@mail.ru  

Клуб организатор                    КРКФОО “ЗВЕЗДА ЗАПАДА - Калининград” 

Название выставки                                      Осенний блюз 

№ лицензии                                          006/2023 

Дата проведения                                        08.10.2023 

Количество кошек   по каталогу                                                    24 

Эксперты      

Горюнова Анастасия Вадимовна, Ермакова Ольга 

Александровна 

Ассистентские отзывы выданы (кому выданы, ФИО)  

Стюардские отзывы выданы  (кому выданы, ФИО) Данилевская Лариса Владимировна 

Копии протоколов экспертов прилагаются (ФИО) 

Горюнова Анастасия Вадимовна, Ермакова Ольга 

Александровна 
 

 

Best in Show 

 Кличка Порода 

 

Окрас 

 

Пол Владелец Клуб, город Баллы для 

рейтинга 

Best of Best in the 

show 

LV*Marikota Hurrem SBI n  

 

Female Боркина M. “Selena” CFCA, FIFE  200 

http://afclubs.ru/


2 

 

Best of Best Kitten 

 (1 место) 

LV*Marikota Hurrem SBI n  

 

Female Боркина M. “Selena” CFCA, FIFE Баллы 

выше 

Best of Best Junior 

(3 место) 

Yonona Britain's Gold BRI b Female  Lapina L.M..                                                             КРКФ00 "ЗВЕЗДА 

ЗАПАДА-

Калининград" 

150 

Best of Best 

Neuter 

(4 место) 

Stesha Meinkenig MCO g Female Ivkova О.                                                                                                                                AICCL "SHOW 

KOT" 

125 

Best of Best Female 

(5 место) 

Vivien Orlovapraid MCO f Female Makeeva Olga AICCL "SHOW 

KOT" 

100 

Best of Best Male 

(2 место) 

IT*FAIRY EYES 

HONEYBEAR 

SBI b Male Боркина M. “Selena” CFCA, FIFE 175 

KITTEN/КОТЯТА 

Вest Kitten ДШ  

(1 место) 

LV*Marikota Hurrem SBI n  

 

Female Боркина M. “Selena” CFCA, FIFE Баллы 

выше 

                               JUNIOR/ЮНИОРЫ  

Best Junior ДШ 

(1 место) 

Yonona Britain's Gold BRI b Female Lapina L.M..                                                             КРКФ00 "ЗВЕЗДА 

ЗАПАДА-

Калининград" 

Баллы 

выше 

NEUTER/СТЕРИЛИЗОВАННЫЕ 

Best Neuter ПДШ 

(1 место) 

Stesha Meinkenig MCO g Female  Ivkova О.                                                                                                                                AICCL "SHOW 

KOT" 

Баллы 

выше 

 

FEMALE/КОШКИ 

Best Female ПДШ 

(1 место) 

Vivien Orlovapraid MCO f Female Makeeva Olga AICCL "SHOW 

KOT" 

Баллы 

выше 

MALE/КОТЫ 

Best Male ПДШ 

(1 место) 

IT*FAIRY EYES 

HONEYBEAR 

SBI b Male Боркина M. “Selena” CFCA, FIFE Баллы 

выше 
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NOM BIS (10 баллов) 

 

Кличка Порода  Окрас Пол Владелец Клуб, город Баллы 

для 

рейтинга 

LEONELA ARGENTO NERO* RU MCO f Female Danilevskaya L. КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 10 

Gotika Don Moy Kapriz & Ketrin 

Ket*RU 

DSX g Female Бойко О.А.                                        КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 10 

Gold TaMerLan Cordial DSX a 09 Male Бойко О.А.                                         КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 10 

Damask Orlovapraid MCO n Male Пашковская Д. AICCL "SHOW KOT" 10 

LEONELA ARGENTO NERO* RU 
MCO f Female Larisa 

Danilevskaya 

КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 10 

Boss ML BRI b 03 Male Lapina L.M..                                                             КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 10 

IT*FAIRY EYES HONEYBEAR SBI b Male Боркина M. “Selena” CFCA, FIFE 10 

LV*Marikota Hurrem 
SBI n  

 

Female Боркина M. “Selena” CFCA, FIFE 10 

Damask Orlovapraid MCO   n Male Пашковская Д. AICCL "SHOW KOT" 10 

Onyxx Baltic Coast MCO   as 09 Male Сокович Наталья КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 10 

Vivien Orlovapraid MCO f Female Makeeva Olga AICCL "SHOW KOT" 10 

Stesha Meinkenig MCO g Female  Ivkova О.                                                                                                                                AICCL "SHOW KOT" 10 

Horoshka Serenkiy Bochok 
SIB   ns 24 09 

 

Male Карбе Г.В. КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 10 

Adele Sweetberry Pride MCO n Female Аrutuпуа T КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 10 

Yonona Britain's Gold BRI b Female Lapina L.M.. КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 10 

Iveschka Meinkenig MCO g Female Ivkova О. AICCL "SHOW KOT" 10 

PSevgilim Baltic Coast MCP n 22 Female Сокович Наталья 
КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА-

Калининград" 

10 

Ola-la Baltic Coast MCO as 09 Female Сокович Наталья 
КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА-

Калининград" 

10 

Ugoljok Lagorta 
SIB   n 24 

 

Female Карбе Галина 

Владимировна 

КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА-

Калининград" 

10 

JASMIN ARGENTO NERO* RU MCO f Female 
Larisa 

Danilevskaya 

КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА-

Калининград" 

10 
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Con ring males- Горюнова Анастасия Вадимовна  

TOP-5 (9 cats) 

 
  Best 

25 

2nd 

20 

3rd  

15 

4th  

10 

5th  

 5 

24 7 5 2 8 

 

Кличка Порода  Окрас Пол Владелец Клуб, город Баллы для 

рейтинга 

IT*FAIRY EYES HONEYBEAR SBI SBI  b Male Боркина M. “Selena” CFCA, FIFE 25+9 

Boss ML BRI BRI  b 03 Male Lapina L.M..                                                             КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА" 20+9 

Albert Orlovapraid MCO  MCO e 09 

23 

Male Orlova Tatiana AICCL "SHOW KOT" 15+9 

Damask Orlovapraid MCO   MCO  n Male Пашковская Дарья AICCL "SHOW KOT" 10+9 

Gold TaMerLan Cordial DSX DSX a  09 Male Бойко О.А.                                      КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА" 5+9 

 

Con ring females- Ермакова Ольга Александровна 12 

TOP-10 (12 cats) 

 
Best 

50 

2nd 

45 

3rd  

40 

4th  

35 

5th  

 30 

6th  

 25 

7th  

20 

8th  

 15 

9th  

10 

10th 

5 

10 19 17 21 6 18 9 14 1 13 

 

Кличка Порода  Окрас Пол Владелец Клуб, город Баллы для 

рейтинга 

LV*Marikota Hurrem SBI 
n 

 
Female Боркина M. “Selena” CFCA, FIFE 

50+12 

Stesha Meinkenig MCO g Female Ivkova О. AICCL "SHOW KOT" 45+12 

Yonona Britain's Gold BRI b Female Lapina L.M.. КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 40+12 

PSevgilim Baltic Coast MCP n 22 Female Сокович Наталья КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 35+12 

Vivien Orlovapraid MCO f Female Makeeva Olga AICCL "SHOW KOT" 30+12 

Iveschka Meinkenig MCO g Female Ivkova О. AICCL "SHOW KOT" 25+12 



5 

 

Gotika Don Moy Kapriz & Ketrin 

Ket*RU 
DSX g Female Бойко О.А. КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 

20+12 

JASMIN ARGENTO NERO* RU MCO f Female 
Larisa 

Danilevskaya 
КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 

15+12 

Adele Sweetberry Pride MCO ns Female Аrutuпуа T КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 10+12 

LEONELA ARGENTO NERO* RU MCO f Female Danilevskaya L. КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 5+12 

 

AB ring Neuter- Ермакова Ольга Александровна 

 TOP-3 (3 cats) 

 
  Best 

60 

2nd 

40 

3rd  

20 

19 2 18 

 

Кличка Порода  Окрас Пол Владелец Клуб, город Баллы для 

рейтинга 

Stesha Meinkenig MCO g Female Ivkova О. AICCL "SHOW KOT" 60+3 

Damask Orlovapraid MCO n Male Пашковская Дарья AICCL "SHOW KOT" 40+3 

Iveschka Meinkenig MCO g Female Ivkova О. AICCL "SHOW KOT" 20+3 

 

AB ring Neuter- Горюнова Анастасия Вадимовна 

 TOP-3 (3 cats) 

 
  Best 

60 

2nd 

40 

3rd  

20 

18 2 19 

 

Кличка Порода  Окрас Пол Владелец Клуб, город Баллы для 

рейтинга 

Iveschka Meinkenig MCO g Female Ivkova О. AICCL "SHOW KOT" 60+3 

Damask Orlovapraid MCO n Male Пашковская Дарья AICCL "SHOW KOT" 40+3 

Stesha Meinkenig MCO g Female Ivkova О. AICCL "SHOW KOT" 20+3 
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AB ring Young - Горюнова Анастасия Вадимовна 

 TOP-5 (6 cats) 

 
  Best 

50 

2nd 

40 

3rd  

30 

4th  

20 

5th  

10 

21 20 10 13 22 

 

Кличка Порода  Окрас Пол Владелец Клуб, город Баллы для 

рейтинга 

PSevgilim Baltic Coast MCP n 22 Female Сокович Наталья КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 50+6 

Ola-la Baltic Coast MCO as 09 Female Сокович Наталья КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 40+6 

LV*Marikota Hurrem SBI 
n 

 
Female Марина Боркина “Selena” CFCA, FIFE 30+6 

LEONELA ARGENTO NERO* RU MCO f Female Larisa Danilevskaya КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 20+6 

Onyxx Baltic Coast MCO as 09 Male Сокович Наталья КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 10+6 

 

AB ring Young - Ермакова Ольга Александровна 

 TOP-5 (6 cats) 

 
  Best 

50 

2nd 

40 

3rd  

30 

4th  

20 

5th  

10 

10 13 21 17 22 

 

Кличка Порода  Окрас Пол Владелец Клуб, город Баллы для 

рейтинга 

LV*Marikota Hurrem SBI 
n 

 
Female Марина Боркина “Selena” CFCA, FIFE 50+6 

LEONELA ARGENTO NERO* RU MCO f Female Larisa Danilevskaya КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 40+6 

PSevgilim Baltic Coast MCP n 22 Female Сокович Наталья КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 30+6 

Yonona Britain's Gold BRI b Female Lapina L.M.. КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 20+6 

Onyxx Baltic Coast MCO as 09 Male Сокович Наталья КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 10+6 
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AB ring Adult - Ермакова Ольга Александровна 

 TOP-10 (12 cats) 

 
Best 

100 

2nd 

90 

3rd  

80 

4th  

70 

5th  

60 

6th  

50 

7th  

40 

8th  

 30 

9th  

20 

10th 

10 

24 7 6 5 14 4 1 8 3 15 

 

Кличка Порода  Окрас Пол Владелец Клуб, город Баллы для 

рейтинга 

LV*Marikota Hurrem SBI 
n 

 
Female Марина Боркина “Selena” CFCA, FIFE 100+12 

Boss ML BRI b 03 Male Lapina L.M.. КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 90+12 

Vivien Orlovapraid MCO f Female Makeeva Olga AICCL "SHOW KOT" 80+12 

Albert Orlovapraid MCP e 09 23 Male Orlova Tatiana AICCL "SHOW KOT" 70+12 

JASMIN ARGENTO NERO* RU MCO f Female Danilevskaya L. КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 60+12 

Artur Orlovapraid MCO n 22 Male Orlova Tatiana AICCL "SHOW KOT" 50+12 

Adele Sweetberry Pride MCO n Female Аrutuпуа T КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 40+12 

Gold TaMerLan Cordial DSX a 09 Male Бойко О.А. КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 30+12 

Persey Golubaya mechta MCO e Male Orlova Tatiana КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 20+12 

Ugoljok Lagorta 
   SIB 

 

n 24 

 
Male Карбе Г. В. КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 10+12 

 

AB ring Adult - Горюнова Анастасия Вадимовна 

 TOP-10 (12 cats) 
Best 

100 

2nd 

90 

3rd  

80 

4th  

70 

5th  

60 

6th  

50 

7th  

40 

8th  

 30 

9th  

20 

10th 

10 

24 14 7 9 5 15 4 16 3 8 

 

Кличка Порода  Окрас Пол Владелец Клуб, город Баллы для 

рейтинга 

LV*Marikota Hurrem SBI 
n 

 
Female Марина Боркина “Selena” CFCA, FIFE 100+12 

JASMIN ARGENTO NERO* RU MCO f Female Danilevskaya L. КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 90+12 
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Boss ML BRI b 03 Male Lapina L.M.. КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 80+12 

Gotika Don Moy Kapriz & Ketrin 

Ket*RU 
DSX g Female Бойко Оксана  КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 70+12 

Albert Orlovapraid MCO e 09 23 Male Orlova Tatiana AICCL "SHOW KOT" 60+12 

Ugoljok Lagorta 
SIB 

 

n 24 

 
Male 

Карбе Галина 

Владимировна 
КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 50+12 

Artur Orlovapraid MCO n 22 Male Orlova Tatiana AICCL "SHOW KOT" 40+12 

Horoshka Serenkiy Bochok 
SIB 

 

ns 24 

09 

 

Female 
Карбе Галина 

Владимировна 
КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 30+12 

Persey Golubaya mechta MCO e Male Orlova Tatiana КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 20+12 

Gold TaMerLan Cordial DSX a 09 Male Бойко Оксана  КРКФ00 "ЗВЕЗДА ЗАПАДА " 10+12 

 

 

Дата сдачи отчета 12.10.2023г.  

 

Теслюк А.Е. 


